

გადასასვლელების მოწყობა სანაპირო ზოლზე
ქ. ქობულეთში სანაპირო ზოლზე ხის ტრანსფორმირებადი ბილიკის მოწყობის ხარჯთაღრიცხვა

#	საფუძველი	სამუშაოებისა და დანახარჯების დასახელება	განზომილების ერთეული	რაოდენობა		სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება	
				განზომილების ერთეულზე	საპროექტო მონაცემზე	განზომილების ერთეულზე	სულ
1	2	3	4	5	6	7	8
1	სნ და წ IV-2-82 ტ-4 ცხ.27-8-2	ტერიტორიის მომანდაკება მოსწორება გადასასვლელი ბილიკების მოსაწყობად	მ ²		2,25		1,80
	სრფ	შრომითი დანახარჯები	კ/სთ	0,0321	0,072	4,00	0,29
	14-200	ავტორეიდერი 79 კვტ (108 ც/მ)	ლარი	0,00265	0,006	50,00	0,30
	14-218	სატკეპნი 5 ტნ	მ/სთ	0,00616	0,014	30,00	0,42
	14-219	სატკეპნი 10 ტნ	მ/სთ	0,00453	0,010	50,00	0,51
	.14-7	ტრაქტორი მუხლუხა სვლაზე 108 ც.მ	მ/სთ	0,00071	0,002	100,00	0,16
	14-228	სარწყავი მანქანა	მ/სთ	0,00207	0,005	20,00	0,09
	სრფ	მანქანები	ლარი	0,00102	0,002	10,00	0,02
	საბაზრო	წყალი	ლარი	0,00150	0,003	2,00	0,01
2	ს.ნ.და წ. 9-18-2	გადასასვლესათვის ლითონის კუთხოვანების 40X40X3 მმ, ლითონის ზოლოვანა 40X4 მმ, მოწყობა შეფიცრული ბილიკის მოსაწყობად	ტნ		0,007		26,43
2,1	სრფ	შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ	47,4	0,34	4,00	1,35
2,2	სრფ	მანქანები	მან/სთ	19,5	0,14	10,00	1,38
2,3	თ.14 3.78	ამწე 3ტ	მან/სთ	0,510	0,004	10,00	0,04
2,4	თ.3 3.56	ლითონის ზოლოვანა 40X4 0,4X1,02	გ/მ		0,41	3,00	1,23
2,5	თ.1.4 3.53	ლითონის კუთხოვანა 40X40X3 მმ 3X1,02	გ/მ		3,06	7,00	21,42
2,6	1,10-16	ელექტროდი	კგ	3,0	0,02	5	0,11
2,7	1,10-29	ქანჩი	კგ	5,0	0,04	20	0,71
2,8	სრფ	სხვა მასალები	ლარი	2,780	0,02	10	0,20
3	სნ და წ. IV-2-84 15-164-8	ლითონის კონსტრუქციების დამუშავება და შეღებვა ანტიკოროზიული საღებავით	მ ²		1,50		4,79
3,1	სრფ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	0,68	1,0	3,0	3,06
3,2	სრფ	მანქანები	მან/სთ	0,0003	0,0005	10,0	0,0045

3,3	თ.4,2 პ.3.4	ანტიკოროზიული საღებავი	კგ	0,251	0,4	4,0	1,51
3,4	თ.4,2 პ.1.4	ოლიფა	კგ	0,027	0,04	5,0	0,20
3,5	სრფ	სხვა მასალები	ლარი	0,002	0,003	7,2	0,02
4	ს. ნ და წ. IV-2-84 11-27-1	გადასასვლელი ბილიკების შეფიჯვრის მოწყობა, დამუშავებული (გამოხარშული) ხის მასალით სისქით 50მმ, ლითონის კუთხოვანებში ჩახრახნით	მ ²		2,55		117,2
4,1	მისად	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	0,782	2,0	3,00	6,0
4,2	სრფ	მანქანები	ლარი	0,0382	0,1	5,00	0,5
4,3	საბაზრო	ხის შეფიჯვრა დამუშავებული (გამოხარშული) სისქე 5სმ	მ3	0,0504	0,129	810,00	104,1
4,4	საბაზრო	ჭანჭიკი ქანჩით d-5 მმ	ც		44,0	0,15	6,6
5	ს.ნ და წ.IV-2-84 ტ-2 15-159-3	ხის შეფიჯვრის შეღებვა (ორივე მხარეს, გვერდების ჩათვლით) ზეთოვანი საღებავით 2-ჯერ	მ ²		4,80		13,2
5,1	სრფ	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	0,492	2,4	2,87	6,8
5,2	სრფ	მანქანები	ლარი	0,008	0,038	20,50	0,8
5,3	თ.4,2 პ.3.1	საღებავი ზეთოვანი	კგ	0,241	1,2	4,00	4,6
5,4	თ.4,2 პ.1.4	ოლიფა	კგ	0,116	0,3	3,0	0,8
5,5	სრფ	სხვა მასალები	ლარი	0,007	0,03	6,00	0,2
		ლოკალურ რესურსული ჯამი	ლარი				163,41
		მათ შორის:	ლარი				
		1. შრომის დანახარჯი	ლარი				17,45515
		2. მანქანები და ტრანსპორტი	ლარი				4,20
		3. მასალები	ლარი				141,75
		ჯამი:	ლარი				163,41
		სატრანსპორტო ხარჯები მასალებიდან	3,0%				4,25
		ჯამი: პირდაპირ ხარჯებზე	ლარი				167,66
		ზედნადები ხარჯები (არაუმეტეს 10%)	ლარი		10%		16,77
		ჯამი	ლარი				184,43
		გეგმიური დაგროვება (არაუმეტეს 8%)	ლარი		8%		14,75
		სულ ხარჯთაღრიცხვით	ლარი				199,18
		რეზერვი გაუთვალისწინებელ ხარჯებზე 5%	ლარი		3%		5,98
		ჯამი	ლარი				205,16
		დღგ:	ლარი		18%		36,93
		სულ ხარჯთაღრიცხვით:	ლარი				242,08

საერთო ფასების ცხრილი

N	დასახელება	განზომილების ერთეული, რაოდენობა	ერთეულის ფასი (ლარი)	საერთო ფასი (ლარი)
1	ბათუმის ბულვარის სარგებლობაში არსებულ სანაპირო ზოლზე (პლაჟზე) ხის გადასასვლელი საფეხმავლო ტრანსფორმირებადი ბილიკი	ცალი	150	242,08
	სულ ჯამი:			36 313

იადგინა:

ნ.აფხაზავა